Pienryhmän jakaantuminen

Me synnyimme yhdestä solusta. Solun jakaantui ensin kahdeksi,sitten neljäksi, sitten kahdeksaksi, sitten.... Solu edustaa elämän pienintä yksikköä, jonka elämään ja jakaantumiseen kaikki elämä perustuu. Jakaantuminen merkitsee tervettä ja toimintakykyistä solua. 

Myös Kristuksen ruumis, seurakunta muodostuu ”soluista”. Pienintä yksikköä edustaa "kaksi tai kolme" yhteen kokoontuvaa uskovaa, josta käytän nimeä rukousryhmä. Pienryhmään kuuluu taas  1-4 rukousryhmää.

Seurakunnan luontaisen kehityksen kehittänyt Christian Schwarz on sanonut:" Jos etsii yhtä tärkeintä ominaispiirrettä kasvavalle seurakunnalle, tulee tärkeimpänä esiin jakaantuvat pienryhmät seurakunnassa".

1 Moos 1:28  Ja Jumala siunasi heidät, ja Jumala sanoi heille: "Olkaa hedelmälliset ja lisääntykää ja täyttäkää maa ja tehkää se itsellenne alamaiseksi; ja vallitkaa meren kalat ja taivaan linnut ja kaikki maan päällä liikkuvat eläimet". 

Ei jakaantumista ilman uusien tavoittamista

Matt 28:19,20  Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni, kastamalla heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja opettamalla heitä pitämään kaikki, mitä minä olen käskenyt teidän pitää. Ja katso, minä olen teidän kanssanne joka päivä maailman loppuun asti." 

Uusien ihmisten tavoittaminen on elinehto pienryhmälle. Muutoin pienryhmä kasvaa vain sisäänpäin ja näivettyy. Uudet ihmiset ryhmässä virkistävät ryhmää tuoden siihen elämää. Pienryhmässä opetellaan yhdessä rakastamaan uskosta vieraantuneita Kristukselle. 

Pienryhmän kasvettua 12-15 ihmiseen, tulee pienryhmä jakaa, jotta se voisi toimia läheisenä yhteytenä ujoimmillekin ihmisille. 

Pienryhmän jakaannuttua tavoitetaan uusia ihmisiä entistä laajemmin.

Ei jakaantumista ilman uusia vetäjiä

Apt 13:2,3  Ja heidän toimittaessaan palvelusta Herralle ja paastotessaan Pyhä Henki sanoi: "Erottakaa minulle Barnabas ja Saulus siihen työhön, johon minä olen heidät kutsunut". 

Silloin he paastosivat ja rukoilivat ja panivat kätensä heidän päällensä ja laskivat heidät menemään. 

Uusien rukousryhmän vetäjien nostaminen on välttämätöntä, jotta pienryhmä voi jakaantua. Jotta uusia vetäjiä muodostuisi tarvitaan opetuslapseutusta, rohkaisua ja käytännön koulutusta ja harjoitusta uusille vetäjille.

Miten käytännössä jakaannutaan

Joh 16:21,22  Kun vaimo synnyttää, on hänellä murhe, koska hänen hetkensä on tullut; mutta kun hän on synnyttänyt lapsen, ei hän enää muista ahdistustaan sen ilon tähden, että ihminen on syntynyt maailmaan. Niin on myös teillä nyt murhe; mutta minä olen taas näkevä teidät, ja teidän sydämenne on iloitseva, eikä kukaan ota teiltä pois teidän iloanne. 

Pienryhmän jakaantumiseen tulee valmistautua ryhmän alusta lähtien, tavoitteena tulee olla jakaantuminen. Jakaantumiseen valmistaudutaan pyrkimällä rukousryhmien lisäämiseen pienryhmän sisällä. 

Rukousryhmien vetäjät luovat pohjan jakaantumiselle. Ihanteena olisi, että jakaantumisen jälkeen molemmissa uusissa ryhmissä on valmiina kaksi rukousryhmän vetäjää. Saarn 4:12  Ja yksinäisen kimppuun voi joku käydä, mutta kaksi pitää sille puolensa. Eikä kolmisäinen lanka pian katkea. 

Ryhmälle tulee kertoa ainakin kuukausi etukäteen jakautumisesta. Tuo esiin jakautumisen edut evankeliumin eteenpäin viemisessä ym. Sopikaa vetäjien kesken ensin jakaantumisesta käytännössä. Muut saavat itse valita kumpaan pienryhmään sitoutuvat.

Pienryhmän eri vaiheet
Tutustumisvaiheessa ryhmä kiinteytyy, tulee esiin ketkä ovat uskollisia mukanaolijoita.

Rakkausvaihe, jossa päätetään rakastaa toisiamme vaikeuksista huolimatta.

Yhteenliittymisvaihe, jossa kiinteydytään yhdeksi ryhmäksi

.

Evankeliointivaihe, jossa ryhmä yhdessä tehokkaasti saavuttaa uusia.

Jakaantumisvaihe, jossa muodostuu kaksi pienryhmää.

